
Příloha č. 1 

Odstoupení od kupní smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č. 367/2000 Sb. 
o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku nebo
smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory prodávajícího ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající: 

ALUKOLA s.r.o., Klementova 316, 336 01 Blovice 
IČ: 29099021 DIČ: CZ29099021 

Spotřebitel: 

Jméno a Příjmení: 

Adresa / telefon / e-mail: 

Žádám o vrácení kupní ceny zboží formou: 

Převod na účet (číslo účtu): 

Číslo a datum objednávky: 

Číslo daňového dokladu (faktury): 

Zboží (výrobce, typ): 

Doporučujeme zboží spolu s vyplněným formulářem a dokladem o koupi doručit na adresu: 

ALUKOLA s.r.o. 
Klementova 316 
336 01 Blovice 

Spotřebitel odpovídá za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku takového zacházení se zbožím, které je nad 
rámec zacházení potřebného k určení vlastností a funkčnosti zboží. Odzkoušet tedy neznamená začít zboží používat 
a po několika dnech vrátit prodávajícímu. Náklady na vrácení zboží nese Spotřebitel. 

Místo a datum: Podpis: 

Vyplní prodávající: 

Přijaté dne:  Razítko a podpis 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


